[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015  № 2054
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в распоряжение администрации города Слободского  от 27.01.2006 №136
В соответствии с п. 4,5,6  постановления Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №644 «Об утверждении правил холодного водоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в распоряжение  администрации города Слободского от  27.01.2006 №136 «О порядке сточных вод в муниципальную канализацию города Слободского»:
Исключить из порядка пункты 2.1, 2.2, 2.3,2.5.
2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  Шутова А.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского                          И.В. Желвакова